NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2019年 8月 23日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

海外進出関連セミナーへの後援参加について

中京銀行（頭取 永井 涼）は、三菱ＵＦＪ銀行が主催する「グローバル経営支援セミナー

（インドネシア編）」に後援いたしましたので、お知らせします。

本セミナーでは、「外資法改正の方向性」と「税制優遇措置の新制度」をメインテーマ

とし、経済情勢やインドネシア進出の留意点等についてグローバル展開に関心のある当行の

お客さまにもご参加いただきました。

今後もセミナーへ後援参加することにより三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループが持つ

海外進出に関する情報を提供させていただき、お客さまの海外進出を支援してまいります。

記

「グローバル経営支援セミナー（インドネシア編）」

開催日 2019年 8月 23日（金）

会 場 広小路クロスタワー

主 催 三菱ＵＦＪ銀行、インドネシア投資調整庁、ダナモン銀行

後 援 中京銀行

講演題目

「外資法改正の方向性と緩和後の税制優遇措置」

「最新のインドネシア経済情勢と日系企業投資動向」

「インドネシア投資に関する手続きと留意点」

「進出企業様へのダナモン銀行サポート体制」

以上